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A ZEHDENICK'

polstermsbel gmbh & co. kg

OCEAN-S EK Netto/Netto €
Modellbeschreibung:
Gestell: Holz und Holzwerkstoffe
Sitz: 2 verschiedene Sitzqualitdten preisgleich wéhlbar (siehe Preisliste)
ummantelt mit Polstervlies auf dauerelastischen Wellenfedern
i Riicken: hochelastische Polstergurte mit hochwertigem Kaltschaum
e i Liegefldche: immer echt bezogen / Metallgriff
E -n : }%1 Bezugsstoff: Modell ist in Haupt- und Absatzstoff lieferbar

Der Preis wird immer nach der héheren Stoffgruppe berechnet!

Abkiirzungen:
ks - links A ...Sitzer mit Querschlafer
..R ...rechts ..APE.. ... Trapez-Querschlafer
...EL Element o. Armlehnen Ho... Hocker
.S Schubkasten KS Kopfstutze
..F Aufklapp-Funktion (Stauraum) Ksv Kopfstutzenvorrichtung
Can Canape
PE... Trapez-Ecke
RE... Rundecke.
SE... Spitzecke
..RR Relax-Rucken
ca. -Massangaben in cm Fussformen:
Héhe: 84 MetallfuB 11 cm
Tiefe: 93
Sitzhdhe: 45
Sitztiefe: 55

Hinweis fiir Bestellung: alternativ:

Bitte Zusammenstellung, Bezug und Fussausfihrung/-farbe auf jeder Bestellung angeben!

Vorstehend, links beginnend (Bitte Stellskizze mitsenden) Buche HolzfuB 11 cm

Die Kopfstiitze ist wahlweise im Haupt- oder Absatzstoff lieferbar. Farbtone:

Bei fehlender Angabe wird Hauptstoff bestatigt. natur

Alle Typen sind im Riicken echt bezogen! (auRer 2-Sitzer mit Bettfunktion sowie 2,5- und 3-Sitzer mit und ohne Bettfunktion) e

@ = Ricken unecht Gegen Aufpreis auch Ricken echt lieferbar. antik

—
Sitzqualititen: wihlen Sie zwischen fest ( Federkern) und soft ( Kaltschaum) / preisgleich FoeR =

— 3 Eiche bianco
@_ ~ soft
e

Hinweis: bei fehlender Angabe in der Bestellung bestatigen wir Federkern!

Faltenbildung ist ein normaler Prozess. Diese stellt keinen Qualitdtsmangel dar, sondern ist modellbedingt gewollt und eine warentypische Eigenschaft.

ca.- Massangaben in cm und Ausfiihrungen der abgebildeten Modelle sowie deren Skizzen sind unverbindlich und konnen sich andern,

darum miissen wir uns Preisirrtiimer, technische Veranderungen und deren Liefermdglichkeiten vorbehalten. Massgebend ist der aktuelle Stand der Kollektion.
Die Liegeflaichen-MaRe sind in Kombination von einem Querschldfer mit AL und SE angegeben. In Verbindung mit anderen Elementen dndert sich die Liegeflache! Made in EU
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A ZEHDENICK'

polstermsbel gmbh & co. kg

OCEAN-S EK Netto/Netto €

Sessel Nackenkissen

ACHTUNG: Kopfstiitze
gegen Aufpreis !

Lfd. Nr. 11 Lfd. Nr. 65

HoF Nackenrolle

Lfd. Nr. 60 Lfd. Nr. 64
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A ZEHDENICK'

polstermsbel gmbh & co. kg

OCEAN-S EK Netto/Netto €
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OCEAN-S

A ZEHDENICK’

polstermsbel gmbh & co. kg

EK Netto/Netto €

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

Preise

B +
SAMSON

E

F

Kombinationen

siehe Beschreibung

KS L 2,5A PEL = 2,5-Sitzer mit Trapez-Querschlafer-
Funktion, Armlehne und Kopfstitze links;

PER RR = Trapezecke rechts mit Relaxriicken
beidseitig;

2S R KSR = 2-Sitzer mit Schubkasten, Armlehne und
Kopfstutze rechts;

1 KS = Sessel mit Kopfstutze

Liegeflache: 210 x 125 cm

siehe Beschreibung

KS L 2S L = 2-Sitzer mit Schubkasten, Armlehne
und Kopfstutze links;

PEL RR = Trapezecke links mit Relaxriicken
beidseitig;

3A PER KS R = 3-Sitzer mit Trapez-Querschlafer-
Funktion, Armlehne und Kopfstiitze rechts;

1 = Sessel

Liegeflache: 238 x 125 cm

siehe Beschreibung

Can L= Canape, Armlehne links;

3A PEL EL = 3-Sitzer mit Trapez-Querschlafer-
Funktion links, ohne Armlehnen;

PER = Trapezecke rechts;

2S R = 2-Sitzer mit Schubkasten, Armlehne rechts;
1 = Sessel

Liegeflache: 298 x 125 cm

siehe Beschreibung

2S L = 2-Sitzer mit Schubkasten, Armlehne links;
PEL = Trapezecke links;

3A PER = 3-Sitzer mit Trapez-Querschlafer-Funktion,
Armlehne rechts;

1 = Sessel

Liegeflache: 238 x 125 cm

22.06.2016
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A ZEHDENICK’

polstermsbel gmbh & co. kg

OCEAN-S EK Netto/Netto €
Preise
. . . B + E F H |
Nr. Artikel Bild Beschreibung SAMSON

KS L 2 L = 2-Sitzer, Armlehne und Kopfstitze links;

5 siehe Beschreibun RE = Rundecke;

9 2 R KS R = 2-Sitzer, Armlehne und Kopfstiitze rechts;

1 = Sessel
3L = 3-Sitzer, Armlehne und Kopfstiitze links;

6 siehe Beschreibung Can R KS = Canape, Armlehne rechts und Kopfstitze;
1 = Sessel

22.06.2016
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A ZEHDENICK’

polstermsbel gmbh & co. kg

OCEAN-S EK Netto/Netto €
Preise
. . . . . B + E F H |
Nr. Artikel Bild Nr. Artikel Bild B H T | Beschreibung SAMSON
Sofa / Canapé
7
7 3 226 84 93 | 3-Sitzer
8 2,5 198 84 93 | 2,5-Sitzer
2-Sitzer,
2 2 168 84 3 Rucken echt
2-Sitzer
10 2S 168 84 93 | mit Schubkasten,
Riicken echt
Sessel
e 1)
:
Wl [ wo | o | o s
Abschlusselement
0
3L 2] 3-Sitzer
22 st L3 SR 202 8 9 Armlehne links oder rechts
2,5R 2,5-Sitzer
w 25L L 25R 174 84 3 Armlehne links oder rechts
144 2-Sitzer
16 2L 17 2R 144 84 93 | Armlehne links oder rechts,
Rucken echt
=141 2-Sitzer
2SR [19] h
mit Schubkasten,
et st = 2SR 144 84 93 | Armlehne links oder rechts,
v Riicken echt
e—a—g ‘—1°6m 1,5-Sitzer
20 1,5L 21 1,5R 106 84 93 | Armlehne links oder rechts,
Rucken echt
~— 106 . .
15SL [22 23 1,5-Sitzer mit Schubkasten,
22 1,5SL 23 1,5SR 106 84 93 | Armlehne links oder rechts,
~ Riicken echt

22.06.2016
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OCEAN-S

A ZEHDENICK

polstermabel gmbh & co. kg

EK Netto/Netto €

Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

Preise

B +
SAMSON

E

F

24

1L

1L |24

25

1R

86

84

93

1-Sitzer
Armlehne links oder rechts,
Rucken echt

26

CanL

Canl

165

L

27

CanR

ol

84

84

165

Canape
Armlehne links oder rechts,
Rucken echt

28

CanFL

CanF L

165

29

CanFR

CanF R|

S9L

84

84

165

Canape aufklappbar

mit integriertem Bettkasten
Armlehne links oder rechts,
Riicken echt

Zwischenelement

30

3EL

30

178

84

93

3-Sitzer
ohne Armlehnen

31

2,5EL

2,5EL

150

84

93

2,5-Sitzer
ohne Armlehnen

32

2EL

120

84

93

2-Sitzer
ohne Armlehnen,
Riicken echt

33

2SEL

2SEL (33

120

84

93

2-Sitzer

mit Schubkasten,
ohne Armlehnen,
Riicken echt

34

1,5EL

82

84

93

1,5-Sitzer
ohne Armlehnen,
Rucken echt

B85

1,5SEL

82

84

93

1,5-Sitzer

mit Schubkasten,
ohne Armlehnen,
Rucken echt

36

1EL

62

84

93

1-Sitzer
ohne Armlehnen,
Riicken echt

22.06.2016
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OCEAN-S

A ZEHDENICK

polstermabel gmbh & co. kg

EK Netto/Netto €

Nr. Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

Preise

B +
SAMSON

E

F

Ecke

37 PEL

38

PER

102

84

102

Trapezecke links oder rechts,
Riicken echt,

nur in Verbindung mit
Trapez-Querschlafer moglich

39 PELRR

40

PERRR

102

84

102

Trapezecke links oder rechts
mit Relaxrticken beidseitig,
Riicken echt,

nur in Verbindung mit
Trapez-Querschlafer moglich

40.1 SE

87

84

87

Spitzecke,

Ricken echt,

nicht in Verbindung mit
Trapez-Querschlafer moglich

40.2 SERR

87

84

87

Spitzecke

mit Relaxriicken beidseitig,
Riicken echt,

nicht in Verbindung mit
Trapez-Querschlafer moglich

41 RE

102

84

102

Rundecke,

Riicken echt,

nur in Verbindung mit
Anbauelementen ohne
Bettfunktion méglich

42 RERR

102

84

102

Rundecke

mit Relaxrucken beidseitig,
Ricken echt,

nur in Verbindung mit
Anbauelementen ohne
Bettfunktion mdoglich

43 3AL

44

3AR

202

84

93

3-Sitzer

mit Querschléfer,
Armlehne links oder rechts,
Liegeflache echt bezogen,
nur in Verbindung mit
Spitzecke oder Canape
maoglich

Liegeflache: 223 x 125 cm

22.06.2016
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OCEAN-S

A ZEHDENICK

polstermabel gmbh & co. kg

EK Netto/Netto €

Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

Preise

B +
SAMSON

E

F

45

3AEL

178

84

93

3-Sitzer

mit Querschlafer

ohne Armlehnen,
Liegeflache echt bezogen,
nur in Verbindung mit
Spitzecke oder Canape
maoglich

Liegeflache: 283 x 125 cm

46

2,5AL

47

2,5AR

174

84

93

2,5-Sitzer

mit Querschlafer

Armlehne links oder rechts,
Liegeflache echt bezogen,
nur in Verbindung mit
Spitzecke oder Canape
maoglich

Liegeflache: 195 x 125 cm

48

2,5AEL

150

84

93

2,5-Sitzer

mit Querschlafer

ohne Armlehnen,
Liegeflache echt bezogen,
nur in Verbindung mit
Spitzecke oder Canape
maoglich

Liegeflache: 255 x 125 cm

49

2AEL

120

84

93

2-Sitzer

mit Querschlafer

ohne Armlehnen,
Liegeflache echt bezogen,
nur in Verbindung mit
Spitzecke oder Canape
maoglich

Liegeflache: 225 x 125 cm

50

3APEL

51

3APER

202

84

93

3-Sitzer

mit Trapez-Querschléfer,
Armlehne links oder rechts,
Liegeflache echt bezogen,
nur in Verbindung mit
Trapezecken moglich

Liegeflache: 238 x 125 cm

52

3APELEL

53

3APEREL

178

84

93

3-Sitzer

mit Trapez-Querschléafer
links oder rechts,

ohne Armlehnen,
Liegeflache echt bezogen,
nur in Verbindung mit
Trapezecken moglich

Liegeflache: 298 x 125 cm

22.06.2016

17617 ZF 3450

10/12




OCEAN-S

A ZEHDENICK

polstermabel gmbh & co. kg

EK Netto/Netto €

Nr. Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

B H T | Beschreibung

B +
SAMSON

E

F

54 2,5APEL

55

2,5APER

25APER 55

2,5-Sitzer

mit Trapez-Querschlafer,
Armlehne links oder rechts,
Liegeflache echt bezogen,
nur in Verbindung mit
Trapezecken moglich

174 84 93

Liegeflache: 210 x 125 cm

56 2,5APELEL

57

2,5APEREL

2,5-Sitzer

mit Trapez-Querschlafer
links oder rechts,

ohne Armlehnen,

150 84 93 | Liegeflache echt bezogen,
nur in Verbindung mit
Trapezecken moglich

Liegeflache: 270 x 125 cm

58 2APELEL

59

2APEREL

2-Sitzer

mit Trapez-Querschlafer
links oder rechts,

ohne Armlehnen,

120 84 93 | Liegeflache echt bezogen,
nur in Verbindung mit
Trapezecken moglich

Liegeflache: 240 x 125 cm

Hocker

60 HoF

Hocker, aufklappbar,
60 45 60 | nurin Polyatherschaum-
polsterung lieferbar

61 Ho

Hocker,
60 45 60 | nurin Polyatherschaum-
polsterung lieferbar

Kopfstutze

62 Kopfstitze

Kopfstutze verstellbar

in H6he und Neigung,

45 22 17 | (wahlweise in Haupt- oder
Absatzstoff lieferbar)

inkl. KS-Vorrichtung

62.1 Comfort-Kopfstiitze

Comfort-Kopfstiitze verstellbar
in H6he und Neigung,

44 32 10 | (wahlweise in Haupt- oder
Absatzstoff lieferbar)

inkl. KS-Vorrichtung

22.06.2016
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A ZEHDENICK

polstermabel gmbh & co. kg

OCEAN-S EK Netto/Netto €
Preise
. . . . . B + E F H |
Nr. Artikel Bild Nr. Artikel Bild B H T | Beschreibung SAMSON
Premiumkopfstutze
62.11| Premiumkopfstiitze 50 28 23 VE(steIIbar in Hohe und
Neigung
inkl. KS-Vorrichtung
nur KS-Vorrichtung pro Sitz
_ *ohne Kopfstiitze*
Aufpreis '@ (moglich an jeder
622 | ks.orrichtung CS Kopfstiitzenposition)
Bitte genau angeben!
(Hinweise in den Elementen
beachten)
Zubehor / Kleinteile
Aufpreis fur
Rucken echt bezogen
63 | Aufpreis Riicken echt (bei allen 3-/2,5-Sitzern mit
und ohne Bettffunktion und
allen 2-Sitzern mit Bettfunktion)
Kissen
64 Nackenrolle \ 46 | 19 | 19 |Nackenrolle
65 Nackenkissen ( 38 30 Nackenkissen
66 Kissen 40x40 40 40 Kissen
7]
67 Kissen 50x50 50 50 Kissen
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